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§ 82 - Svar på motion om hantering av skattemedel för evenemang 
för barn upp till 15 år  
(24KS24) 
 

Ärendebeskrivning 
Lina Fogelqvist Särén (SD), Maria Lilja (SD), Jonas Bygdén (SD) och Matti Koivuniemi 
(SD) har inkommit med en motion om hantering av skattemedel för evenemang för barn upp 
till 15 år. Motionen överlämnades till kommunstyrelsen för beredning som i sin tur skickade 
motionen på remiss till kultur- och tekniknämnden.  

Motionärerna föreslår att kommunen inte ska bekosta gemensamma evenemang för barn och 
unga upp till 15 år och transvestiter samt att kommunens lokaler inte ska upplåtas till sådana 
evenemang.  

Av kultur- och tekniknämndens yttrande framgår att det finns möjlighet att inskränka 
allmänhetens tillgång till myndighetens lokaler men tillträdesreglerna får inte vara 
godtyckliga eller diskriminerande. Då förslaget i motionen pekar på en i diskrimineringslagen 
angiven skyddad grupp är bedömningen att en sådan tillträdesregel inte skulle vara förenlig 
med lag.  

Yrkanden 
Lina Fogelqvist Särén (SD) yrkar bifall till motionens första förslag innebärande att 
kommunen inte ska lägga skattemedel på gemensamma aktiviteter för små barn upp till 15 års 
ålder och transvestiter.  

Annika Finnström (V), Fredrik Wernheden (L), Linda Larsson (C), Mariette Kemhagen (S), 
Margareta Widell (MP), AnnaMaj Björk (KD), Johan Calais (S), Siv Pettersson (S) och 
Caroline Dieker (M) yrkar bifall till kommunstyrelsens förslag. 

Propositionsordning 
Ordförande finner att två förslag till beslut föreligger; kommunstyrelsens förslag samt Lina 
Fogelqvist Säréns (SD) bifallsyrkande. Ordförande ställer proposition på förslagen och finner 
att kommunfullmäktige beslutat att bifalla kommunstyrelsens förslag. 
 

Beslutsunderlag 
§125 KS Svar på motion om hantering av skattemedel för evenemang för barn upp till 15 år 

§86 KSAU Svar på motion om hantering av skattemedel för evenemang för barn upp till 15 år 

Tjänsteskrivelse - Svar på motion om hantering av skattemedel för evenemang för barn upp till 15 år 

Motion om skattemedel för evenemang för barn upp till 15 år 

§54 KOT Yttrande över motion om hantering av skattemedel för evenemang för barn upp till 15 å 

Tjänsteskrivelse KOT - Yttrande över motion avseende evenemang för barn upp till 15 år 

Yttrande över motion om hantering av skattemedel för evenemang för barn upp till 15 år 
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Beslut 
Kommunfullmäktige avslår motionen. 
________ 
 

Expedieras till  
Motionärerna 

Kultur- och tekniknämnden 
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